
1 Punime të ndryshme dhe prishje

2 Punime tavani, suvatimi dhe veshje

3 Punime murature

4 Punime hekur-betoni

5 Punime h/izolimi

6 Punime shtresash

7 Punime bojatisje      

8 Instalime elektrike

9 Instalime hidrosanitare

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Pallati nr. 4,

Rruga "Princat e Kuvendit"

Porositësi: Bashkia Lezhë

Nr Përshkrimi i Punimeve
Javë

Javë 1 Javë 2 Javë 3 Javë 4 Javë 5 Javë 6 Javë 7 Javë 8 Javë 9 Javë 11 Javë 12 Javë 13 Javë 14

Hartuar nga NET-GROUP sh.p.k

Javë 10
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